
آرمان ملی: در چارچوب رقابت های هفته بیست ویکم لیگ 
برتر فوتبال روز پنجشنبه نهم اسفند دو تیم پرسپولیس و استقلال 
 به مصاف یکدیگر رفتند و جدال آن ها با نتیجه دو بر یک به سود 

قرمز پوشان به پایان رسید. 
   گزارش بازی 

دو تیم پرسپولیس و استقلال در هفته بیست ویکم رقابت های 
لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند. دقیقه ۱۲ ضربه سر سردار 
دورسون توسط چشمی دور شد و پس از آن حسینی با مهار ناقص 
خود توپ را به کرنر فرستاد. دقیقه ۱۳ ضربه سر سردار دورسون با 
اختلاف اندک از کناز دروازه استقلال بیرون رفت. دقیقه ۱۸ شوت 
آرش رضاوند از پشت محوطه جریمه پرسپولیس توسط گندوز 
مهار شد. دقیقه ۳۰ رامین رضائیان با حرکت پا به توپ خود موقعیت 
ک وی توسط  حمله ای را برای استقلال ایجاد کرد، اما شوت خطرنا
گندوز به کرنر رفت. دقیقه ۴۰ سید حسین حسینی با خروج به موقع 
ک العملود در محوطه جریمه استقلال را مهار  خود ارسال خطرنا
کرد. دقیقه ۴۲ امید عالیشاه با یک پاس در عمق علی علیپور را در 
موقعیت تک به تک با حسینی قرار داد و مهاجم سرخ ها پس از 
برخورد با بازیکنان استقلال در محوطه جریمه این تیم سرنگون 
گردان کارتال پنالتی  شد، پیام حیدری در این صحنه به سود شا
اعلام کرد. دقیقه ۳ + ۴۵ پنالتی دورسون توسط حسینی مهار شد، 
اما داور دستور به تکرار پنالتی داد و کنعانی پنالتی را تبدیل به گل 
کرد. دقیقه ۵۵ علیرضا کوشکی ارسال رامین رضائیان از سمت 
راست را با یک ضربه سر تبدیل به گل کرد. دقیقه ۶۶ ضربه سر 
ک بازیکن استقلال توسط گندوز مهار شد. ۴ دقیقه بعد  خطرنا
سروش رفیعی از روی ضربه ایستگاهی با یک ارسال زمینی علیپور 
را صاحب توپ کرد و مهاجم سرخ ها با یک ضربه بغل پا دومین 
گل تیم خود را به ثمر رساند. دقیقه ۹۰ شوت رامین رضائیان با 
اختلاف اندک از کنار دروازه پرسپولیس بیرون رفت. دقیقه ۹۰+۱ 
حسینی در موقعیت تک به تک با آل کثیر توپ را مهار کرد. دقیقه 
ک آرمین سهرابیان با اختلاف اندک از کنار  ۵+۹۰ ضربه سر خطرنا
دروازه پرسپولیس بیرون رفت. در نهایت این دیدار با برتری ۲ بر یک 

پرسپولیس به پایان رسید. 
   سرمربی پرسپولیس

کارتال در نشست خبری بعد از برتری ۲ بر یک  اسماعیل 
پرسپولیس مقابل استقلال در دربی ۱۰۵، گفت: از مدیرعامل 
باشگاه، کادر پزشکی، ماساژور و همه پرسنل تشکر می کنم که 
خیلی به ما کمک کردند. تا قبل از دربی، مسابقه ای داشتیم )دیدار 
با آلومینیوم( که مساوی کردیم و اصلاً خوب بازی نکردیم. تیم ما 
تکمیل نبود و محرومان و مصدومانی داشتیم. در آن مسابقه 
باد شدیدی می وزید و دو تیم بازی خوبی ارائه نکردند. سرمربی 
گ بوژوویچ  پرسپولیس در مورد شناخت خود نسبت به تیم میودرا
عنوان کرد: استقلال را آنالیز کرده بودیم و نقاط قوت و ضعف این 
تیم را می شناختیم. در تمرینات روی این موارد کار کرده و هر دو 
گل را به سبکی زدیم که تمرین کرده بودیم. هفته گذشته هم روی 
گردانش گفت: بابت  کاری تمرین شده گل زدیم. وی با تقدیر از شا
برد امروز از بازیکنان خیلی تشکر می کنم. از هر بازیکنی که سالم 

بود، استفاده کردیم. بازیکنانِ در دسترس را جابجا کردیم و به اینجا 
رسیدیم. به صورت ویژه سپاسگزار طرفداران بزرگ پرسپولیس 
هستم که پشتیبان ما بودند و این برد را به  آنها هدیه می کنم. 
کارتال درباره اظهارات همتای خود در استقلال که گفته بود دو 
گل سرخپوشان روی اشتباهات فاحش بازیکنان استقلال به ثمر 
رسیده، خاطرنشان کرد: نمی توانم ببینم بقیه چه گفته اند و مجبور 
نیستم پاسخ آنها را بدهم. عملکرد پرسپولیس در زمین مشخص 
بود. مربی حریف، این مسابقه را یک بار دیگر ببیند. توپ از ابتدا تا 
دقیقه ۹۰ در اختیار ما بود و اجازه ندادیم حریف فوتبال بازی کند. 
آنها مجبور شدند با پاس بلند و از سمت راست حمله کنند که این 
را می دانستیم. تنها کاری که آنها در دیدارهای قبلی می کردند، 
پاس بلند از سمت راست بود. وی در مورد اینکه در ترکیه به مربی 
دربی ها معروف است و حالا با برتری در دربی تهران به بازگشت 
پرسپولیس به جمع مدعیان قهرمانی کمک کرد، گفت: با این 
برد هم جامعه هواداری پرسپولیس خیلی خوشحال شد و هم ما 
شریک قهرمانی شدیم. تا پایان مسابقات، تمام تلاش خودمان را 
می کنیم تا قهرمان شویم و هواداران را خوشحال کنیم. کارتال درباره 
اینکه علیرضا کوشکی همانند دو مسابقه قبلی استقلال موفق به 
گلزنی برای آبی ها شد، خاطرنشان کرد: زیاد در تمرین به این مسأله 
فکر نکردیم. شما در شرایط بازی می بینید چه اتفاقی می افتد و 
باید چه کاری کنید. فکر می کردیم که استقلالی ها از ارسال های 
بلند استفاده کنند که گولسیانی را به زمین آوردیم. وی درباره اینکه 
بعد از پنالتی مردود و از دست رفته سردار دورسون تصمیم گرفت 
محمد حسین کنعانی زادگان پشت ضربه پنالتی بایستد، گفت: 
هر کسی نمی تواند پنالتی بزند و یک بازیکن خونسرد باید پشت 
توپ بایستد. زمانی که دورسون در فنرباغچه حضور داشت، همه 

پنالتی های تیم را می زد و پنالتی های تمرین را هیچ وقت از دست 
نداده است. 

   سرمربی استقلال 
گ بوژوویچ پس از شکست ۲ بر یک استقلال مقابل  میودرا
پرسپولیس در دربی ۱۰۵ اظهار داشت: مثل هر دربی دیگری این 
یک مسابقه بسیار مهم بود. ما سزاوار باخت نبودیم و پرسپولیس 
نتوانست با شایستگی برنده بازی شود. به غیر از ۱۵ یا ۲۰ دقیقه اول 
که توانستیم از وضعیت دفاعی خارج شویم، فکر کنم در بعضی از 
مواقع بازی حداقل ما شانه به شانه حریف بودیم و بعضاً برتری هم 
داشتیم. گل هایی که دریافت کردیم از اشتباهات فاجعه آمیزمان 
بود. آل کثیر هم تک شانس بازی را ایجاد کرد، وقتی ۲ بر یک جلو 
بودند. من فکر می کنم ما در نیمه دوم به مراتب بهتر از آنها بودیم. 
سرمربی تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سؤال که »شناختی از 
دربی تهران داشتید؟«، تصریح کرد: از آنجا که همه مسابقات لیگ و 
جام حذفی را پیگیری می کنم  از استقلال آشنایی داشتم. همچنین 
می دانم دربی تهران یکی از بزرگ ترین دربی های آسیاست و جو 
باشکوهی دارد. بوژوویچ در پاسخ به این سؤال که در ۲۴ ساعت 
گر زودتر سرمربی می شد  گذشته چه کاری در تیم انجام داد و ا
می توانست جلوی شکست استقلال را بگیرد، خاطرنشان کرد: فکر 
کنم سخت باشد به سؤال شما پاسخ دهم. از آنجا که استقلال دو 
مسابقه اخیرش را برده بود و ریتم خوبی داشت، سخت است پاسخ 
گر زودتر هم می آمدم نمی توانستم تأثیر  بدهم، اما باید بگویم حتی ا
کنش به تکرار پنالتی پرسپولیس اظهار  چندانی بگذارم. وی در وا
داشت: من هنوز آن صحنه را بازبینی نکردم و سخت است که به 
این سؤال پاسخ بدهم. من هرگز از داوران انتقاد نمی کنم چون 

برازنده نیست به داوران حمله کنیم و بعد از آنها پوزش بطلبیم. 
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شکست استقلال در دربی پایتخت 

طلسم برد پرسپولیس نشکست

محرومیت سنگین مورینیو در ترکیه 
ژوزه مورینیو، سرمربی فنرباغچه به دلیل 
اظهاراتش در مورد داوران ترک پس از بازی مقابل 
گالاتاسرای، از سوی فدراسیون فوتبال ترکیه 
چهار جلسه محروم شد. این نهاد همچنین 
مربی ۶۲ ساله پرتغالی را ۴۴ هزار دلار نیز جریمه 
کرنت، فدراسیون فوتبال ترکیه  کرد. به گزارش سا
اعلام کرد که این جریمه ها به دلیل اظهارات 
توهین آمیز مورینیو نسبت به داوران ترک و 
ج و بی نظمی در فوتبال ترکیه  ج و مر اتهام هر
بوده است. فدراسیون فوتبال ترکیه همچنین 
اعلام کرد که اظهارات مورینیو اخلاق ورزشی 
را نقض و خشونت و بی نظمی را ترویج می کند 
و می تواند هواداران را تحریک کند. بازی روز 
اسلاوکو  را  فنرباغچه  و  گالاتاسرای  دوشنبه 
وینچیچ اسلوونیایی پس از درخواست هر دو 

باشگاه قضاوت کرد. 

ویژه

گفتوگو

احمد جمشیدیان بازیکن سابق استقلال 
در خصوص شکست تیم آبی پوش پایتخت در 

دربی ۱۰۵ صحبت کرد. 
   باخت آبی ها در دربی را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
 بازی دو نیمه متفاوت داشت، در نیمه اول 
اتفاق خاصی را شاهد نبودیم و پرسپولیس با 
استفاده از یک موقعیت موفق به کسب پنالتی و 
در نهایت زدن گل شد، اما در نیمه دوم تغییرات 
گ بوژوویچ اثر گذاشت و استقلال توانست  میودرا
کوشکی  کند و علیرضا  در دقایقی بهتر بازی 
گل اول را به ثمر برساند. برخلاف روند بازی و 
روی یک ضربه ایستگاهی، پرسپولیس موفق 
به زدن گل دوم شد؛ می توان اشاره کرد که این 
بازی موقعیت های زیادی نداشت و روی اندک 
فرصت ها، گل های هر دو تیم به ثمر رسید که 
دریافت  عامل  استقلال  دفاعی  ضعف های 
گل ها شد. هر دو مربی استقلال و پرسپولیس 
به  نیاز  توانایی هایشان  دادن  نشان  برای 
زمان دارند؛ بوژوویچ که تازه آمده و در عرض 
یک روز نمی توان او را قضاوت کرد. اسماعیل 
کارتال نیز مشخص نبود به دنبال چیست، 
کتیک و نفرات خود را تغییر  چون در هر زمان تا
کیفیتی را ارائه نداد؛  می داد. استقلال بازی با
دفاع استقلال زمانی که تیم بالا بازی می کند، 
ضعف هایش بیشتر نمایش داده می شود، اما 
زمانی که تیم در حال باخت نیست و رو به عقب 
می نشیند بهتر بازی می کنند. چون استقلال در 
این بازی نیاز به گل داشت، بیشتر از همیشه 
پرسپولیسی ها  گر  ا شد.  نمایان  مشکلاتش 
عطش بیشتری داشتند، می توانستند حتی در ۱۰ 
دقیقه آخر گل های بیشتری هم بزنند. به هر حال 
مشکل فوتبال ایران همین مدافعان وسط  کند با 
تصمیم گیری های دیرهنگام است که استقلال 

هم از آن مستثنی نیست. 
    پیش بینی شما از بازی استقلال و النصر 
با توجه به مصدومیت لاپورت و مانه و احتمال 
رونالدو،  مانند  بزرگ  بازیکن  چند  غیبت 

چیست؟
 نبود این بازیکنان برای النصر خیلی تفاوتی 
ندارد، چون تمام کننده های خوبی مانند دوران 
و رونالدو را دارند. غیبت سایر بازیکنان خیلی 
تاثیری روی این تیم ندارد، زیرا النصر فوتبال 
گر بروزوویچ  مالکانه و رو به جلو بازی می کند. ا
باشد شکل بازی آنها طوری است که توپ را به 
حریف نمی دهند و خونسرد بازی می کنند، اما 
ک تر هستند و حتی  با رونالدو و دوران خطرنا
گر این دو بازیکن نباشند، در جریان بازی النصر  ا
تاثیری گذاشته نمی شود چون این دو بازیکن 
صرفاً در لحظات آخر کیفیت بالای خود را نشان 
می دهند. با این شکل و شمایل استقلال، النصر 
کنترل بازی را در دست خواهد داشت و بازی 
مالکانه را مقابل استقلال به نمایش می گذارد و 

استقلال چشم به ضد حملات دارد.

جمشیدیان: 

کیفیتی  استقلال بازی با
را ارائه نداد

قوچان نژاد: ظرفیت لیگ برتر  
والیبال ایران ۱۲ تیم است

تسنیم: رئیس سازمان لیگ والیبال گفت: 
همیشه خواسته شده که لطفی به شهرهای 
مختلف کشور شود اما امسال اعلام کردیم که لیگ 
برتر ۱۲ تیمی است و بر سر قرار خود می ایستیم. 
جبار قوچان نژاد در مورد ۱۴ تیمی شدن لیگ 
برتر والیبال از فصل آینده اظهار داشت: چنین 
ح نشده و تمرکز با  بحثی در سازمان لیگ مطر
روی لیگ با کیفیت است. به اعتقاد من و بسیاری 
از کارشناسان، ظرفیت لیگ ایران ۱۲ تیم است و 
بیشتر نیست. رئیس سازمان لیگ والیبال ادامه 
داد: همیشه خواسته شده که لطفی به شهرهای 
مختلف کشور شود اما امسال اعلام کردیم لیگ 
برتر ۱۲ تیمی است و بر سر قرار خود می ایستیم. 
طبق همین تعداد تیم نیز برای لیگ، برنامه ریزی 
می کنیم. قوچان نژاد در مورد شاعبه محدود 
بودن نظارت مسابقات به عده ای خاص گفت: 
از روزی که من مسئولیت سازمان لیگ را قبول 
کرده ام با همه مسئولان فدراسیون فدراسیون و 
کارشناسان، همفکری و مشورت کرده  و همچنین، 
آیین نامه و مقررات را به طور کامل مطالعه کرده ام. 
چالش و ضعف هایی در آیین نامه وجود دارد که 

برای لیگ ۱۴۰۴ برطرف می شود.

منهایفوتبال

کوتاه

برند NBA پس از بازنشستگی لبران جیمز کیست؟

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

، فوق ستاره تیم  برای سال ها، لبران جیمز
، چهره و برند اصلی  بسکتبال لس آنجلس لیکرز
لیگ NBA بوده است. دستاوردهای او در دوران 
حضورش در لیگ تقریباً بی نظیر هستند. حالا 
جیسون تیتوم، ستاره بوستون سلتیکس، در 
ح کردن نام خود به عنوان جانشین  حال مطر
احتمالی جیمز است. تیتوم که تنها ۲۶ سال 
دارد، کارنامه ای درخشان در NBA از خود به 
جای گذاشته است. او قهرمان NBA، شش بار 
 NBA منتخب تیم آل استار، و سه بار عضو تیم اول
در هشت فصل حضورش در لیگ بوده است. 
این بازیکن که سابقه حضور در تیم دانشگاهی 
ح کرده و  دوک را دارد، اخیراً ادعایی مهم مطر
معتقد است که به اندازه کافی مورد توجه قرار 
نمی گیرد. او در مصاحبه ای در این باره گفت: 
گر نام و چهره من را از روی  صادقانه بگویم، ا
افتخاراتم حذف کنید و فقط به دستاوردهای 
کاملاً متفاوت  کنید، مردم  A« نگاه  »بازیکن 
 NBA درباره ام صحبت می کردند. آیا قهرمان
شده ام؟ بله. آیا مدال طلای المپیک دارم؟ بله. 
آیا همیشه در تیم های موفق حضور داشته ام؟ 
آیا در تیم اول NBA بوده ام؟ همه این ها مدارک 

غیرقابل انکار هستند. با این حال، غیر از جیسون 
تیتوم، بازیکنان دیگری نیز می توانند مدعی 
عنوان »چهره لیگ« باشند. بازیکنانی مانند 
 ، استیفن کری، کوین دورنت، آنتونی ادواردز
، لوکا دانچیچ و ویکتور  شای گیلجس- الکزاندر
ومبانیاما همگی در این رقابت حضور دارند. با 
این وجود، تیتوم معتقد است که شایستگی لازم 
را دارد: من سعی ندارم کسی باشم که نیستم. 
راحت هستم که خودم باشم. محبوبیت تیتوم 
گواهی بر جایگاه او در NBA است. او در  نیز 
لیست پرفروش ترین پیراهن های NBA در نیمه 
، در  اول فصل، پس از استیفن کری و لبران جیمز
جایگاه سوم قرار دارد. همه چیز به نفع تیتوم 
است تا در آینده چهره اصلی NBA باشد. او 
 ۲K۲۵ NBA شده، روی جلد بازی NBA قهرمان
گرفته و در حال حاضر عضو بهترین تیم  قرار 
لیگ است. با این حال او فقط می تواند با ادامه 
عملکرد درخشان خود و کسب قهرمانی های 
، جایگاهش را تثبیت کند. در این فصل،  بیشتر
تیتم در ۵۵ بازی و میانگین ۳۶. ۴ دقیقه بازی در 
، ۸. 7 ریباند، ۵. ۸  هر مسابقه، آمار ۲۶. ۶ امتیاز
پاس گل و ۱. ۱ توپ ربایی را به ثبت رسانده است.  

فوتبال  تیم  سرپرست  پیروانی  افشین 
پرسپولیس گفت: این را همه ایران باید بدانند 
دربی تهران بهترین دربی است و دو تیم بزرگ با 

هم بازی می کنند.
   هواداران 

افشین پیروانی بعد از پیروزی پرسپولیس 
مقابل استقلال در هفته بیست ویکم لیگ 
، اظهار داشت: شما )خبرنگاران( سؤالی  برتر
نکنید، من خودم نکات را می گویم. اول بابت 
برد به هواداران عزیزمان تبریک می گویم. فوتبال 
خوبی بود و به تیم حریف هم خسته نباشید 
می گویم. وی افزود: فقط یک نکته را خواستم 
بگویم. وقتی دربی در تهران برگزار می شود برای 
کسی اتوبوس نگرفتند! نه به قول معروف هوادار 
حامی باشند که بیایند! نه، هواداران خودشان 
به صورت خودجودش می آیند. این را همه ایران 
باید بدانند دربی تهران بهترین دربی است و 
دو تیم بزرگ با هم بازی می کنند. الان برای 
گران تیم ما و حریف اتوبوس کرایه نکرده  تماشا

بودند. خودجوش آمده بودند!
   سازمان لیگ 

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: 

دو یا سه هفته پیش سازمان لیگ بیانیه داد که 
فکر می کنم یک مقداری درباره مصاحبه من 
بود. ما خودمان را با خودمان مقایسه کنیم. 
گفتند جاهای دیگر سه یا چهار روز یک بار بازی 
، الهلال و النصر ۹ تا  می گذارند. جاهای دیگر
بازیکن خارجی دارند. آیا ما هم چنین توانایی 

داریم و چنین کاری می توانیم انجام بدهیم؟
   سقف قرارداد 

پیروانی یادآور شد: آیا جاهای دیگر برای 
برای  سقف  یک  دارند؟  سقف  قراردادها 
قراردادها )در کشور ما( گذاشتند و همه در 
خفا و خلوت خودمان می گوییم اشتباه بوده 
است. کجای دنیا سقف قرارداد می گذارند؟ 
در تیم های بزرگ دنیا چه گارانتی است که 
وقتی بهترین بازیکن را جذب می کنند بهترین 
نمایش را در زمین به اجرا بگذارد؟ در حال 
حاضر یکی از مشکلات و محدودیت های 
ما سوختن یک سهمیه بازیکن خارجی مان 
است. چرا؟ برای اینکه یک قانون گذاشتند 
که خودشان هم در آن ماندند. وی ادامه داد: 
پس سازمان لیگ بیاید و فوتبال ایران را با ایران 
مقایسه کند. برگزاری بازی در سه یا چهار روز 

؟ آیا ریکاوری ما مثل آنهاست؟ آیا آنها  یک بار
سقف دارند؟ در حال حاضر هیچ کس نباید 
توقع داشته باشد که تیم های ایرانی در آسیا 

نتیجه بگیرند.
سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس در مورد 
بقای پرسپولیس در کورس قهرمانی و بحث 
گفت: اجازه بدهید! آقای سروش  داوری، 
رفیعی در تبریز تکل می رود و اخراج می شود. 
داور بازی پرسپولیس و سپاهان همان داوری 
که... صحبت من خطاب به آقای حسن زاده 
رئیس کمیته انضباطی است و آقای صفیری 
که به عنوان سرپرست کمیته داوران که جدیداً 
تشریف آوردند. چه می شود که بازیکن ما اخراج 
می شود؟ بازی ذوب آهن - پرسپولیس گفتند 
داور به نفع پرسپولیس گرفته و پنالتی نگرفته 
است. داورش هنوز محروم است. چه می شود 
که داور بازی سپاهان امروز برای ما به اتاق 

VAR می رود و برای ما قضاوت می کند؟
   شکایت؟

پیروانی با مقایسه صحنه خطای سروش 
گر باشگاه بخواهد  رفیعی و انزونزی تصریح کرد: ا
کند، من نمی دانم. در حال حاضر  شکایت 

به عنوان سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس 
صحبت می کنم. چطور می شود سروش رفیعی 
اخراج می شود، اما مشابه همان صحنه استیون 
انزونزی بازیکن سپاهان اخراج نمی شود؟ حالا 
بیایید بیانیه بدهید. بازیکن حریف اخراج 
نمی شود بعد همان داور بازی پرسپولیس - 

ذوب آهن محروم می شود.
   داوری 

روز  که  داشتیم  داوری  داد:  ادامه  وی 
چهارشنبه فجر سپاسی و صنعت نفت را سوت 
زده است، جمعه در بازی سپاهان - ذوب آهن 
اتاق VAR بوده است و شنبه پرسپولیس - 
ک سوت زده است. یعنی در  آلومینیوم را در ارا
عرض سه روز سه قضاوت انجام داده است. 
آقایان کار در اتاق VAR سخت است حتماً نباید 
در زمین بدود. داور از لحاظ فکری درگیر و خسته 
می شود. آقای صفیری از اینکه تشریف آوردید 
ممنونیم اما سعی کنید در چیدمان نه تنها 
برای پرسپولیس بلکه برای همه تیم ها دقت 
کنید که این همه معترض نباشند. باز هم به 
تیم حریف خسته نباشید می گویم  و برای شما 

آرزوی سلامتی دارم.

؛  رقابت تاج و عابدینی  در مجمع   امروز
قابل پیش بینی است!

انتخابات فدراسیون فوتبال ساعت ۱۰ صبح امروز )شنبه 
۱۱ اسفند( برگزار می شود تا فوتبال ایران رئیس ۴ سال آینده 
خود را بشناسد. رقابت برای کرسی ریاست بین مهدی تاج 
که حیدر بهاروند اعلام کرده به  و امیر عابدینی است، چرا
نفع تاج انصراف خواهد داد. مهدی تاج که شهریور ماه ۱۴۰۱ 
و به دنبال عزل شهاب الدین عزیزی خادم راهی ساختمان 
خیابان سئول شد خودش را برای سومین دوره ریاست 
آماده می کند. او پیش تر در سال های ۱۳۹۵ تا دی ماه ۱۳۹۸ 
رئیس فدراسیون فوتبال بود و شانس خود را برای بار سوم 
امتحان خواهد کرد. رقیب تاج؛ امیر عابدینی است؛ فردی 
کنون مشاور رئیس فدراسیون بوده اما در این مدت  که هم ا
علیه او موضع گرفته و به این امید وارد انتخابات می شود تا 
به کرسی ریاست برسد. عابدینی اما در این مسیر رقیب قدری 
پیش روی خود می بیند. تجربه و شرایط مجمع نشان داده 
که رقبای مهدی تاج از کمترین شانس ممکن برای ریاست 
برخوردار هستند و این موضوع شامل حال عابدینی نیز 
گر همه چیز طبق گذشته پیش برود باید  می شود. در واقع ا
شاهد ادامه حضور تاج در فدراسیون باشیم مگر اینکه اتفاق 
غیرمنتظره و عجیبی رخ دهد امروز همچنین رأی گیری درباره 
انتخاب نواب رئیس و اعضای هیات رئیسه انجام خواهد 
شد. نایب رئیس اول تاج؛ نبی، نایب رئیس دوم او بهاروند و 
نایب رئیس سوم و بانوان او فریده شجاعی است. امیر عابدینی 
اما بدون نایب رئیس در انتخابات حضور خواهد داشت. نبی 
و بیک وردی نواب رئیس پیشنهادی عابدینی انصراف خود 
را اعلام کرده اند و فاطمه نصرا...ی نایب رئیس سوم و بانوان او 
هم برای حضور در انتخابات تأیید نشده بود. علی کفاشیان 
و شهاب الدین عزیزی خادم دیگر نامزدهای ریاست بودند 
که کمیته های بدوی و استیناف انتخابات این دو را تأیید 
صلاحیت نکردند. در مجمع فدراسیون فوتبال ۸7 نفر حق 

رأی دارند و رئیس با کسب دو سوم آرا انتخاب خواهد شد. 

ابراهیمی: بعد از مدت ها فوتبالی زیبا دیدیم
ناصر ابراهیمی سرمربی اسبق پرسپولیس گفت: بعد از 
مدت ها فوتبالی زیبا را شاهد بودیم و سرخابی ها توانستند 
عملکرد خوبی را در زمین بازی به نمایش بگذارند. ناصر 
ابراهیمی روز جمعه در گفت وگو با ایرنا با اشاره به شرایط 
شهرآورد تهرآنکه با برتری پرسپولیس به اتمام رسید، اظهار 
داشت: بعد از مدت ها یک دربی خوب را دیدیم، هرچند تعداد 
پاس ها کم بود اما در زمین بازی شاهد نظم در عملکرد دو تیم 
بودیم که این اتفاق خوبی است. وی ادامه داد: هر دو تیم 
خوب بازی کردند و تدابیر کادر فنی را همان طور که خواسته 
شد به اجرا درآوردند. در ۱۵ دقیقه اول پرسپولیس تیم برتر بود 
و در ۱۵ دقیقه دوم استقلال عملکرد بهتری داشت. سرمربی 
اسبق پرسپولیس تصریح کرد: در این بازی موقعیت های 
زیادی روی دروازه ها ایجاد شد. در چنین بازی هایی تیمی که 
بهتر از موقعیت ها استفاده کند برنده می شود و پرسپولیس 
کتور به خوبی استفاده کرد. در نیمه دوم هیجان به  از این فا
بازی مسلط شد و استقلال به دلیل آنکه عقب بود سعی در 
جبران نتیجه داشت که در این راه موفق نبود و در نهایت دربی 
به سود پرسپولیس به پایان رسید. ابراهیمی گفت: گل های 
قشنگی را در این بازی شاهد بودیم، البته در ۱۵ دقیقه پایانی 
کی بود  تیم پرسپولیس دفاعی بازی کرد و این تصمیم خطرنا
گر همچنان با همان شیوه قبل بازی  که کارتال گرفت. شاید ا
می کرد پرسپولیس بازهم به گل می رسید اما تصمیم گرفت 

نتیجه را حفظ کند که موفق هم بود. 

گر بوژوویچ را نمی آوردیم،  نظری جویباری: ا
می گفتند نوازی تنها است

در  استقلال  فوتبال  تیم  نظری جویباری مدیرعامل 
خصوص شایعه انتخاب فیروز کریمی به عنوان سرمربی 
کنش نشان داد. علی نظری جویباری  این تیم در دربی وا
مدیرعامل باشگاه تیم فوتبال استقلال در خصوص شایعه 
حضور فیروز کریمی به عنوان سرمربی در دیدار دربی ۱۰۵ 
کنش نشان داد. مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد این  وا
شایعه که دو روز قبل از دربی مطرح شد، اظهار داشت: ما در 
باشگاه اطلاع رسانی نکردیم و صحبتی رسمی درباره انتخاب 
گ  گر ما میودرا فیروز کریمی انجام ندادیم. ضمن اینکه ا
بوژوویچ را به عنوان سرمربی استقلال انتخاب نمی کردیم 
بعضی از دوستان فوتبالی می گفتند محمد نوازی دست 
تنها هست و هیچ کس به او کمک نمی کند. استقلال پس 
از شکست مقابل پرسپولیس با ۲۶ امتیاز در رده هشتم 

قرار دارد. 

پیروانی: تمام ایران بدانند دربی تهران بهترین است


